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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62122020K

2. Data e Regjistrimit 22/09/2016
3. Emri i Subjektit Primes Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga e Rinasit, Nd. 07, Tirana 
Business Park, Njesia 02 
720.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mardheniet me publikun - marketing agency menaxhimi i 

reputacionit dhe imazhit te biznesit.planifikimin strategjik te 
publicitetit. Media relation , media e shkruar dhe elektronika 
monitoring editing korporative gazetash dhe revistash. 
Lobimi (politik dhe institucional). 2. Production agency, 
spoteve promocionale e publicitare,. Paraprodhim,prodhim 
dhe post-prodhim. Radio & tv production.3. Promotion 
agency • organizim fushatave promocionale • organizim 
eventesh, koncerte te vogla e te medhaja mbarekombetare • 
panaire dhe ekspozita, fushata ,konferenca ,spektakle te 
ndryshme • organizim te aktiviteteve kulturore e 
artistike,skenografi,zerim,stage,ndricim dhe protokoll 
5.publishing & design agency sherbime grafike dhe dizenio, 
reklama ndricuese, me riliev, me adeziv, me banera, etj. 
Veshje xhamash ,fasadash indoor dhe outdoor. Prodhime dhe 
botime fletpalosjesh dhe shtypshkrimesh te ndryshme ne 
leter, karton, plastike etj. Shtypi ne tekstil dhe materiale 
promocionale.
Mirela Baboçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2020                Deri: 23/11/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaBaboçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 720.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Primes Albania
E-Mail: primes.albania@gmail.com  
Telefon: 0692076769  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-940406-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130215-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme date 27.01.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
e Rinasit, Nd. 07, Tirana Business Park, Njesia 02;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Rinasit, Nd. 07, Tirana Business Park, Njesia 02;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4037539-D85F-47AC-AE0F-503D70D2A129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7735D3-8DE6-4CDC-BB83-C06DB73D671E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50E7CC1-08AE-413A-9D65-E34BFE280324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21058EF5-293E-416E-9C17-1FC7ADE0F396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5C5029-8096-4886-A848-80D6B2C7A703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5C5029-8096-4886-A848-80D6B2C7A703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424EA0B7-D17C-4E60-8CC6-CCB1F76CF209
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408655-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880344-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885225-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Ilir Daiu per hartimin e raportit per rritjen e 
kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 20.07.2018. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem date 24.07.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "720.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "720.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suela Tuci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("720.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274232-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAA30F8-19ED-4ED8-A60D-50EE0B6208E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B34F6B5-487F-4FC8-9D41-A4FFD9799BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DD0611-E0F2-45CF-A413-AD9C99621907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0EB920-9F5F-48EA-9973-CE241491CB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F548FAC6-3B71-4690-ABF0-05D0767F7FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A000426-B3C3-484E-8C17-150F81CC85CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8EC262-04DC-426C-98F9-22E37CB6C422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F09636A-13BA-4F13-A3BB-810EB1575F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31B661B-2EE7-4B80-A73B-771F4928C25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E6802C-00FC-4230-A7C4-8342B4D274AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E6802C-00FC-4230-A7C4-8342B4D274AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A12FB-7379-49D3-8514-9239DABB5559
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Lista e Dokumenteve:
Shenim Primes PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-2018 Primes.xlsx
Vendim Primes.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-2018 
Primes.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-525547-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
SKM_C25820061711330.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-2019 Primes.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-2018 
Primes.xlsx
Shenime PDF-2019.pdf

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623410-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.11.2020 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("primes.albania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Baboçi")                      Nga data 
"23/11/2020             Ne daten "23/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Suela Tuci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749072-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-2020 Primes.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-2020 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B6B62B-4B3F-450C-AF65-433FF576F5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E511B5B-2DA1-45B6-9FC4-8143455CA47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5F9064-EB2F-4F8B-82D5-3002E514D651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E407BBF5-7A22-4D22-BF56-2AA7C247403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E407BBF5-7A22-4D22-BF56-2AA7C247403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6677C0-86F6-4F4D-9854-B561BB28FA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118326D2-A3C9-40E0-ACE6-4AA277E3D18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D00805-02C3-4AFB-92B3-B4B077C65C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D00805-02C3-4AFB-92B3-B4B077C65C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A60142-1713-4DBE-9C78-5D0F1A8300BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03606767-4F69-4D61-A2EA-AB1539389099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C2E908-A75A-422D-A8CA-B10D15BBADD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C2E908-A75A-422D-A8CA-B10D15BBADD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D4AB26-A41E-44EF-AC58-FACF7D55D4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC1FB0B-CC8B-4C72-BF54-679BF2EAC647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA820CE4-C191-4FE4-9D51-DC4306DB6E4B
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Primes.xlsx
PF &Shenimet Primes 2020.pdf
SKM_C25821072113020.pdf

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804566-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, nr.2583 rep., nr.1177 kol.,  
datë 18.10.2021 ku është vendosur:  -dhurim 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku 
Suela Tuci ne favor të Mirela Baboçi. Depozitmi i vendimit datë 16.10.2021 ku është 
vendosur: -dhurim 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Suela Tuci në favor të Mirela 
Baboçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirela Baboçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "720.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Suela Tuci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 03/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA820CE4-C191-4FE4-9D51-DC4306DB6E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EA194E-5CEA-4F42-8D23-B0A637BF43EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4399DBBA-F5F9-475F-8DA4-D3072058AD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7274EC2A-C823-41F7-A72D-0894D6FF6C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2B7DC2-58DC-49A7-8471-0F0082737F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2B5270-D8CC-4A7F-B87C-9BECDE1F6B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2B5270-D8CC-4A7F-B87C-9BECDE1F6B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330F0A12-0A88-4957-ABB9-B46185007C9B

